Id Namn
173 Lemon Evelina

Deltagare per klubb

Sodertorns Simsallskap

Fodd Licens

Klubb Str Anmalda grenar

2006 BG4206 SODERTORN (] 5, 200m Frisim Damer

(J17, 100m Frisim Damer
(728, 50m Fjarilsim Damer
(330, 400m Frisim Damer
(334, 100m Fjarilsim Damer
(738, 50m Frisim Damer

2024-05-02 13:48:21

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Upsala Simsallskap

Sida 1/1

2:20.40
1:03.97
32.36
5:06.91
1:13.43
29.92



